
tisková zpráva 
duben 2025 
      

Mrazivé jarní audio novinky 

Sluníčko hřeje, ptáčci cvrlikají, zahrady kvetou… A vy si v kulisách této idylky můžete 

užít pořádné napětí. V audio zpracování vychází krimi bestsellery špičkových autorů. 

Poslechněte si je, dokud stopy zločinu nevychladnou. 

Zbrusu nová série 

Oblíbili jste si detektivky s Washingtonem Poem a Tilly 

Bradshawovou? Pak si nenechte ujít ani novou sérii od jejich 

anglického tvůrce M. W. Cravena. Hlavní postavou nových 

příběhů je Ben Koenig. Muž, který kdysi velel jednotce 

speciálních operací federální USMS a pátral po těch 

nejnebezpečnějších zločincích. Jednoho dne však zmizel a na 

šest let se po něm slehla zem. Jenže nyní je potřeba v Americe. 

Ztratila se mladá žena, dcera jeho přítele. A je to právě Ben, 

kdo ji může zachránit. Pátrání ho zavede do malého města 

v rozpálené Čivavské poušti, kde se skrývá nebezpečné 

tajemství. Jenomže své tajemství má i Ben: ztratil schopnost 

cítit strach. Bát by se tedy měli ostatní. Úvodní díl nové série nese název Beze strachu 

a načetl ho Kajetán Písařovic. Audio novinka pochází z dílny Audioteky. Pořídíte ji na 

www.audioteka.cz. K dispozici je i členům Audioteka Klubu. 

 

Severská krimi se vším všudy 

Na bestseller Království, jehož autorem je Jo Nesbø, navazuje 

titul Král. Bratři Opgardovi dosáhli všeho, čeho ve vesnici, jako 

je Os, dosáhnout mohli. Carl řídí luxusní wellness hotel, 

zatímco majitel benzínky Roy chce vybudovat zábavní park 

s horskou dráhou. Plánovaná přeložka silnice je však může 

připravit o vše, a tak si zase jednou musí ušpinit ruce. Na krk 

jim navíc dýchá místní policejní náčelník, který má na dosah 

důkaz o tom, že sourozenci Opgardovi stojí za sérií 

podezřelých úmrtí, jejichž počet stále stoupá. Jakmile se totiž 

horská dráha rozjede, už z ní nelze vystoupit. Jak se rozjede 

tento příběh, to se dozvíte v podání Jana Šťastného. 

Poslouchat můžete v aplikaci Audioteka nebo přímo na www.audioteka.cz. Pro členy 

Audioteka Klubu je novinka dostupná za zvýhodněnou cenu. 

 

Zásadní mise Sigma Force  

Celý svět se ocitá v ohrožení. Z prokletého místa v pralese se 

šíří záhadný jev. Neznámá síla uvádí muže, ženy i děti do 

bezvědomého, strnulého stavu, zatímco ostatní živočichové 

a rostliny jsou čím dál lstivější, dravější a neuvěřitelně rychle 

se vyvíjí a proměňují. Ani zkušení a ostřílení vědci a válečníci 

z organizace Sigma Force netuší, co nebo kdo stojí za tak 

děsivým vývojem. Natož jak ho zastavit. Horečně se snaží 

nalézt odpovědi, ale rychle jim dochází, že se sami stali kořistí. 

V pořadí 16. titul ze série dobrodružných thrillerů Jamese 

Rollinse se jmenuje Království kostí a strhne vás svým 

příběhem i výkonem Jiřího Schwarze, který ho načetl.  

http://www.audioteka.cz/
http://www.audioteka.cz/


tisková zpráva 
duben 2025 
 

Vydává Audioteka a poslechnout si ho můžete v její aplikaci nebo přímo na webu. Členové 

Audioteka Klubu pořídí i tuto novinku za zvýhodněnou cenu. 

 

Nenechte si ujít: Cormoran Strike opět v akci 

Netrpělivě očekávaná novinka Hladový hrob vychází v audio 

zpracování. Zachycuje sedmý případ soukromého detektiva 

Cormorana Strika. Tentokrát ho kontaktuje znepokojený muž, 

jehož syn se vydal do hlubin norfolkského venkova, aby se 

připojil k náboženské sektě. Univerzální humanitární církev 

navenek působí jako mírumilovná organizace, pojí se s ní však 

zlověstné události a nevysvětlená úmrtí. Cormoranova pravá 

ruka – sekretářka Robin Ellacottová se proto rozhodne sektu 

infiltrovat a odcestuje do Norfolku, aby žila inkognito mezi jejími 

členy. Jenže není připravena na všechna nebezpečí, která tam 

na ni čekají. Ani na to, jaké oběti bude muset přinést. I tentokrát 

se vám J. K. Rowlingová pod pseudonymem Robert Galbraith postará o pěknou nálož zábavy 

a napětí. Načetl Martin Zahálka. Novinka je součástí katalogu na www.audioteka.cz.  

 

O Audiotece 

Audioteka je jednou z největších platforem s audioknihami v České republice. Na tuzemském trhu 

oslavila v říjnu 2024 třináct let existence. Vedle české klasiky, detektivek, sci -f i, fantasy a cestopisů 

přináší posluchačům také faktograf ická díla, biograf ie i tituly zaměřené na seberozvoj a zdravý životní 

styl. Poslech na míru umožňuje aplikace Audioteka s řadou vylepšených funkcí, díky nimž si posluchači 

audioknihy vychutnají i bez připojení k internetu. Více o novinkách, službách i titulech najdete na 

www.audioteka.cz.  

 

Kontakt pro média: Evženie Belanová, e-mail: mediacz@audioteka.com, tel: 777 202 392 

mailto:mediacz@audioteka.com

